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TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Elektronik Bülteni 

Meşrutiyet Caddesi, Karanfil-2 Sokak, No:49/10, Kızılay-Ankara 
Telefon: (0312) 418 28 46-47, Faks: (0312) 418 28 43 



Geleneksel Mayıs Şenliğimizin 18.sini Ankara'da ODTÜ, Hacettepe Üniversitesi ve 
Ankara Üniversitesi Öğrenci Temsilciliklerimizin ev sahipliği ile ODTÜ Mezunlar 
Derneği Vişnelik Tesisleri'nde gerçekleştirdik.  
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18. Geleneksel Mayıs Şenliğimizi Ankara’da Gerçekleştirdik 
 

 



Ülkenin dört bir yanından gelen öğrenci üyelerimiz, davetli konuşmacılarımız, 
genel merkez ve şube yöneticilerimizin ve İl Temsilcililerimizin katıldığı "TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası 11. Öğrenci Yaz Eğitim Kampı"nı 23-28 Ağustos 2025 
tarihleri arasında İzmir Selçuk'ta, "Güvence-sizlik" teması ile gerçekleştirdik. 70 
öğrenci üyemizin katıldığı GıdaMO 11. Öğrenci Yaz Eğitim Kampı programında 6 
sunum, 4 farklı atölye çalışması ve çeşitli sosyal aktiviteler yer aldı. 
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11. ÖĞRENCİ YAZ EĞİTİM KAMPINI GERÇEKLEŞTİRDİK 
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25 EYLÜL GIDA MÜHENDİSLERİ GÜNÜMÜZÜ BÜYÜK BİR ÇOŞKU İLE KUTLADIK 
 



16 Ekim Dünya Gıda Günü 
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16 Ekim Dünya Gıda Günü; TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, Kimya 
Mühendisleri Odası ve Ziraat Mühendisleri Odası tarafından İstanbul’da yapılan 
etkinlikle kutlandı. 

 
 



14. Gıda Mühendisliği Kongremizi Başarıyla Gerçekleştirdik 
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14.sünü düzenlediğimiz Gıda Mühendisliği Kongremizi, gıda 
sektörünün tüm paydaşlarını bir araya getirerek 13-15 
Kasım 2025 tarihleri arasında Antalya'da  başarıyla 
tamamladık. Ulusal düzeyde büyük ilgi gören Kongremiz, 
bilimsel gelişmelerin ve güncel konuların tartışılmasına 
önemli bir platform sağladı. 
 

 
 

Gıda Sanayi Temsilcileri ile  Kamu Kurumlarının Uzmanlarını ve Akademiyi 
buluşturan Kongremizde, gıdalara ilişkin bilimsel gelişmelerin ve güncel 
konuların ele alınmasıyla kurumlar arası iş birliğinin önemi bir kez daha 
vurgulandı. Kongremiz destek veren tüm paydaşlarımız ile birlikte gıda 
mühendisliği alanındaki bilgi birikimini artırma ve sektöre yön verme 
açısından başarılı bir şekilde gerçekleşmiştir. 



3. Ulusal Bağcılık ve Ürünleri Sempozyumu 
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3. Ulusal Bağcılık ve Ürünleri Sempozyumu 30, 31 Ekim - 1 Kasım tarihlerinde, 
Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezinde düzenlendi. 
 
Sekretaryasını TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubemizin yürüttüğü, 
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi ve TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası ile birlikte düzenlenen sempozyumda sektör ve kamu kurumları 
temsilcileri, akademisyenler, öğrenciler ve bağcılık ürünlerine ilgi duyan farklı sektör 
ve disiplinlerden, yurtiçi ve yurtdışından toplamda 250'den fazla katılımcı bir araya 
geldi.  
 
Uzun bir aradan sonra sektörün bilim, teknoloji ve üretim ayağını birleştirerek, 
Türkiye bağcılığının geleceğine yönelik stratejik kararların alınmasına zemin 
hazırlayan sempozyum 3 günlük yoğun bir maratonun ardından başarı ile 
tamamlanmıştır. 

 
 



Birimlerimizin Bulunmadığı İllerdeki Üyelerimizle Online Toplantı 
Gerçekleştirdik 
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25 Şubat 2025 tarihinde, şube ve temsilciliklerimizin bulunmadığı illerde 
yaşayan üyelerimize yönelik olarak bir genel üye toplantısı gerçekleştirdik.  
 
Toplantıda üyelerimizin yerelde yaşadığı sorunları ve yeni dönemde 
üyelerimizle birlikte neler yapılabileceğini konuştuk, Oda çalışmaları 
konusunda bilgilendirmelerde bulunduk. 

 
 



Odamızın 15. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı`nı gerçekleştirdik. 
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Odamızın 15. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısı`nı 24 Mayıs 2025 tarihinde 
Ankara'da gerçekleştirdik. 
 
Genel Merkez ve Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Temsilcilerimiz ve 
üyelerimizle birlikte yaklaşık 50 kişinin katılımı ile gerçekleştirdiğimiz toplantı 
Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü‘nün açılış konuşması ile başladı, 
Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Süleyman Değerli'nin genel bir değerlendirme 
sunumu ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Tufan Gündüzalp‘in Oda mali 
durumu sunumu ile devam etti. 
 
Toplantıda, mesleğimiz ve meslektaşlarımızla ilgili gündemde yer alan konular, 
önümüzdeki dönemde örgütlülüğümüzü daha da güçlendirmek, üyelerimizle 
daha etkili iletişim kurmak, Odamızı daha verimli ve üretken hale getirmek 
için yapılabilecekler konuşuldu ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

 
 



İl Temsilciliklerimiz İle Online Toplantı Gerçekleştirdik 
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1 Temmuz 2025 tarihinde İl Temsilciliklerimiz İle Online Toplantı Gerçekleştirdik. 

 
 



Hacettepe Üniversitesi, Ankara Üniversitesi ve ODTÜ Gıda Mühendisliği Bölüm 
Başkanları ile bir araya geldik 
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Hacettepe Üniversitesi, Ankara Üniversitesi ve ODTÜ Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanları 
ile önümüzdeki süreçte yapılacak çalışmalar için bir araya geldik. 14. Gıda Mühendisliği 
Kongresi, Gıda Mühendisliği Eğitimi'nin 50. yılı, 25 Eylül Gıda Mühendisleri Günü ve Öğrenci 
Etkinlikleri konusunda fikir alışverişlerinde bulunduk. 



15. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısı 
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Odamızın 15. Dönem 4. Danışma Kurulu Toplantısı`nı 15 Kasım 2025 tarihinde 
Antalya'da hibrit katılım ile gerçekleştirdik. 
 
Toplantıda, mesleğimiz ve meslektaşlarımızla ilgili gündemde yer alan konular, 
gerçekleştirdiğimiz 14. Gıda Mühendisliği Kongresi, önümüzdeki dönem için 
seçim süreci hazırlıkları, örgütlülüğümüzü daha da güçlendirmek, üyelerimizle 
daha etkili iletişim kurmak, Odamızı daha verimli ve üretken hale getirmek 
için yapılabilecekler konuşuldu ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

 



Bilinçli Gıda Tüketimi Eğitimlerimiz 
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21.11.2025 tarihinde Tüketici Hakları Derneği'nin ev sahipliğinde 
gerçekleştirdiğimiz ''Bilinçli Gıda Tüketimi'' konulu söyleşiye Yönetim Kurulu 2. 
Başkanımız Funda Uyar Özpınar ve Yönetim Kurulu Üyemiz Deniz Şahin katılım 
sağladılar.  



Ankara Öğrenci Temsilciliklerimiz İle Geleneksel Sinema Günü Etkinliği 

1 

27.11.2025 tarihinde Ankara Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi ve ODTÜ 
Öğrenci Temsilciliklerimizin katılımı ile Geleneksel Sinema Günü Etkinliğimizi 
gerçekleştirdik. 



Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda Kontrol Genel Müdürü  

Dr. Ersin Dilber'i ziyaret ettik 
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TMMOB’ye bağlı Gıda, Kimya ve Ziraat Mühendisleri Odaları olarak Tarım 
Orman Bakanlığı Gıda Kontrol Genel Müdürü Sayın Dr. Ersin Dilber'i 
makamında ziyaret ettik.  
 
Oda başkanımız Yaşar Üzümcü, Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Baki Remzi 
Suiçmez ve Kimya Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Şaziye 
Işın Çavdar’ın katılımı ile gerçekleştirilen ziyarette aşağıda yer alan konu 
başlıklarında görüş ve önerilerimiz Sayın Genel Müdüre iletilmiştir. Dr. Ersin 
Dilber’e olumlu ve yapıcı yaklaşımından dolayı teşekkür ederiz. 

 
 



Ulusal Gıda Referans Laboratuvarını Ziyaret Ettik 
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Oda Başkanımız Yaşar Üzümcü, Yazman Üyemiz Süleyman Degerli, Sayman 
Üyemiz Tufan Gündüzalp ve Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Ayten Uygur, Ulusal 
Gıda Referans Laboratuvarı Müdürü sayın Dr. Berrin Şenöz'ü ve 
meslektaşlarımızı ziyaret ettiler.  
 
Kamuda, laboratuvarda çalışan meslektaşlarımızın sorunları konuşuldu, fikir 
alışverişinde bulunuldu.  

 
 



CHP Ankara Milletvekili Dr. Aylin Yaman  Ziyareti 
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01.12.2025 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Yaşar Üzümcü, 2. Başkanımız 
Funda Uyar Özpınar ve Yönetim Kurulu Üyemiz Deniz Şahin, Meclis'te Gıda 
Zehirlenmeleri konusunda yaptığı konuşma üzerine CHP Ankara Milletvekili 
sayın Dr. Aylin YAMAN'a makamında teşekkür ziyaretinde bulundular. 

 
 



Şura Açılış Programı ve Hazırlık Çalıştayı'na katıldık 
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Tarım ve ormancılığa ilişkin gelecek stratejilerinin belirlenmesi için 28-30 Nisan'da 
düzenlenecek Şura'ya hazırlık amacıyla, 30 Ocak 2025 Perşembe günü başlayan  ve 
iki gün sürecek "Şura Açılış Programı ve Hazırlık Çalıştayı"na Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Yaşar ÜZÜMCÜ katıldı. 

 

Tarım Platformu Yürütme Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi 

Tarım Platformu Bileşenleri 31 Ocak 
2025 Cuma günü Tarım Orkam Sen 
Genel Merkez’de bir toplantı 
gerçekleştirdiler. 
 
Toplantıda, tarımın güncel sorunları ile 
4. Tarım ve Orman Şurası 
değerlendirildi. 



TMMOB 48. Dönem I. Danışma Kurulu’na Katıldık 
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1 Mayıs’ta Alanlardaydık 

TMMOB ve Oda Denetleme Kurulları Ortak Toplantısı 
Gerçekleştirildi 



TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Güncel 
Sorunları ve Çözüm Önerileri Kurultayı  

“TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Güncel Sorunları ve Çözüm 
Önerileri Kurultayı”, meslektaşlarımızın çalışma yaşamlarında ve sosyal 
hayatta uğradıkları hak kayıplarını, değersizleştirmeyi ve mesleklerimizin 
ülkemiz için önemini gündeme getirmek amacıyla, 18 Ekim 2025’te 
Ankara’da merkezi olarak gerçekleştirildi. 
 
TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılarının Güncel Sorunları ve Çözüm 
Önerileri Kurultayı, ülkenin dört bir yanından gelen meslektaşlarımızın 
yürüttüğü tartışmalar ve önerge oylamalarının ardından son buldu. 



Türkiye Süt Et Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği (SETBİR) Olağan 
Genel Kurulu'na Katılım 

Okullarda bir öğün ücretsiz sağlıklı yemek davası Danıştay'da 

Ekmek ve Gül Derneği'nin, okullarda 1 öğün ücretsiz yemek için Danıştay'a 
açmış olduğu davanın basın açıklamasına Funda Uyar Özpınar ve Esef Özat 
katılım sağladılar. 



TMMOB 9. Kadın Kurultayı 

11. Sağlık Hukuku Kurultayı 

12-13 Aralık 2025 tarihlerinde Ankara Barosu tarafından 11.si düzenlenen Sağlık Hukuku 
Kurultayı'na Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Funda Uyar Özpınar Odamız adına katılım 
sağlayarak ''Yediğimiz Gıdalardan Neden Zehirleniyoruz? Gıdalar Güvenli mi?'' konulu bir 
sunum gerçekleştirmiştir.  



Meslek İçi Söyleşiler ve Eğitim Çalışmaları 

18 ücretli eğitim düzenlenmiş, 330 kişi katılım sağlamıştır.  

Yine ücretsiz olarak iki kez düzenlediğimiz Çalıştırılması Zorunlu Personel eğitimlerine 400’e yakın 
üyemiz katılmıştır.  

Online olarak  11 adet seminer gerçekleştirilmiştir,  her bir seminere ortalama 80 kişi katılım 
sağlamıştır.  

Bunlara ek olarak Ankara’da yüz yüze 8 tane sektör söyleşisi gerçekleştirilmiştir.  
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Bilirkişilik Temel Eğitimini Gerçekleştirdik 
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Hızla tek tipleşen dünyada, geleneksel gıdalarımız bizi biz yapan değerlerin en önemlilerindendir. 
Onları yaşatmak, korumak, kollamak ve geleceğe taşımak için 20 yıldır el ele yürüttüğümüz 
Geleneksel Gıdalar Sempozyumu’nun 7.’si Gaziantep Üniversitesi ev sahipliğinde 1-3 Ekim 2026 
tarihlerinde Gaziantep'te yüz yüze gerçekleştirilecektir. 
 
Bu önemli etkinlik, Gaziantep Üniversitesi ile birlikte Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel 
Müdürlüğü (TAGEM), TMMOB Gıda Mühendisleri Odası ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 
işbirliğiyle düzenlenmektedir. 
 
Sempozyum; geleneksel gıdaların korunması, geliştirilmesi, ticarileştirilmesi, geçmişten alınan bilgi 
ve deneyimlerle geleneksel gıdaların kendine has özelliklerini koruyarak güncel teknolojilerle 
harmanlanıp daha rekabetçi hale getirilmesi ve sürdürülebilir uygulamalarla birleştirilmesi 
konularında bilgi alışverişi ve işbirliği fırsatları sunmayı hedeflemektedir. 

7. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu 

Bilgi ve tecrübenizin, sempozyumumuzda yeni 
fikirlerin yeşermesine ve geleneksel gıdalar alanındaki 
bilimsel çalışmaların ilerlemesine katkı sağlayacağına 
olan inancımızla bu özel etkinlikte sizleri aramızda 
görmeyi bekliyoruz. 
 
Tarih: 1-3 Ekim 2026 
Yer: Gaziantep Üniversitesi / Gaziantep 
Detaylar ve Kayıt: https://gelenekselgidalar.org/  

https://gelenekselgidalar.org/
https://gelenekselgidalar.org/
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Basın Açıklamalarımız 

 

Bu dönemde gerçekleştirdiğimiz basın açıklamalarımıza buradan 
ulaşabilirsiniz. 

https://www.gidamo.org.tr/listele/bizden-basin-aciklamalari
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Basında Biz 

 

Bu dönemde basına yansıyan haberlerimize buradan ulaşabilirsiniz 

https://www.gidamo.org.tr/listele/basinda-gida


Genel Merkez 
Yaşar ÜZÜMCÜ 

Başkan 
gidamo@gidamo.org.tr 

Tel: 0312 418 28 26 

Adana Şube 
Şehmus ALPARSLAN 

Şube Başkanı 
adanasube@gidamo.org.tr 

Tel: 0322 458 69 11 

Antalya Şube 
Ali MANAVOĞLU 

Şube Başkanı 
antalyasube@gidamo.org.tr 

Tel: 0242 322 92 77 

Bursa Şube 
Serkan DURMUŞ 

Şube Başkanı 
bursasube@gidamo.org.tr 

Tel: 0224 453 47 41 

İstanbul Şube 
Onur AKBULUT 
Şube Başkanı 

istanbulsube@gidamo.org.tr 

Tel: 0212 211 33 05 

İzmir Şube 
Ömer Ulaş KIRIM 

Şube Başkanı 
izmirsube@gidamo.org.tr 

Tel: 0232 373 94 36 

Konya Şube 
M. Hulusi ADA 
Şube Başkanı 

konyasube@gidamo.org.tr 

Tel: 0332 234 33 40 

Mersin Şube 
Yusuf DEĞİRMENCİ 

Şube Başkanı 
mersinsube@gidamo.org.tr 

Tel: 0324 328 97 13 

Aydın İl Temsilciliği 
Nilgün OLAN 

aydin@gidamo.org.tr 
Tel: 0505 205 44 16 

Bolu İl Temsilciliği 
Cem KÖSEMECİ 

bolu@gidamo.org.tr 
Tel: 0538 579 69 00 

Denizli İl Temsilciliği 
Umut AYANA 

denizli@gidamo.org.tr 

Tel: 0 536 634 70 50 

Diyarbakır İl Temsilciliği 
Nevzat BAYRAM 

diyarbakir@gidamo.org.tr 

Tel: 0505 839 48 38 

Edirne İl Temsilciliği 
Kadir SÜZME 

edirne@gidamo.org.tr 

Tel: 0533 347 85 06 

G.Antep İl Temsilciliği 
GAMZE ATAR KAYABAŞI 
gaziantep@gidamo.org.tr 

Tel: 0537 342 27 92 

Erzurum İl Temsilciliği 
M. Murat KARAOĞLU 
erzurum@gidamo.org.tr 

Tel: 0546 235 18 65 

Karaman İl Temsilciliği 
Erkan SUNAOĞLU 

karaman@gidamo.org.tr 

Tel: 0533 545 55 08 

Kayseri İl Temsilciliği 
Ergül TÜRKARSLAN 
kayseri@gidamo.org.tr 

Tel: 0544 774 38 61 

Kocaeli İl Temsilciliği 
Sema OLKUN KOPAL 
kocaeli@gidamo.org.tr 

Tel: 0533 266 14 42 

Malatya İl Temsilciliği 
Cem FİDAN 

malatya@gidamo.org.tr 

Tel: 0533 512 26 40 

Manisa İl Temsilciliği 
Rojda CANBAZOĞLU 
manisa@gidamo.org.tr 

Tel: 0533 524 07 44 

Mardin İl Temsilciliği 
Önder DEĞER 

mardin@gidamo.org.tr 

Tel: 0546 945 73 21 

Muğla İl Temsilciliği 
Süreyya KALKAN 

mugla@gidamo.org.tr 

Tel: 0507 740 03 70 

Ordu İl Temsilciliği 
Ferit ARICI 

ordu@gidamo.org.tr 

Tel: 0505 274 61 38 

Samsun İl Temsilciliği 
SEBLA UYAR  

samsun@gidamo.org.tr 

Tel: 0 543 876 91 78 

Ş.Urfa İl Temsilciliği 
Berat MELİK 

sanliurfa@gidamo.org.tr 

Tel: 0530 327 24 53 

Tekirdağ İl Temsilciliği 
İnci Mine İRKİN 

tekirdag@gidamo.org.tr 

Tel: 0539 376 39 34 

Tokat İl Temsilciliği 
Nurcan ÖZEL 

tokat@gidamo.org.tr 
Tel: 0356 2141511 / 207 

Van İl Temsilciliği 
Ezgi ARSLAN 

van@gidamo.org.tr 

Tel: 0536 970 81 97 

Zonguldak İl Temsilciliği 

Arzu SAATCI 
zonguldak@gidamo.org.tr 

Tel: 0530 992 42 54 

Eskişehir İl Temsilciliği 
Nida TOKGÖZ 

eskisehir@gidamo.org.tr 

Tel: 0505 287 34 49 

Birimlere rişin e 


